
Website: http://kmaked.pde.sch.gr 1 

  
 
 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Θεσσαλονίκη: 05-03-2013 

Αριθμ. Πρωτ.: 3275 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας (Σ.Κ.Ε.Δ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αριθμ. εμπ. πρωτ. 86/Γ7/29-01-13 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., Διεύθυνσης ΣΕΠΕΔ, 

Τμήματος Ε΄ Πρόσθετης Διδακτικής Στήριξης & Ενισχυτικής Διδασκαλίας, με θέμα: 

«ΕΝΑΡΞΗ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2012-2013- ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ 

ΟΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΔ» 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 24136/Γ7/21-02-13 Υ.Α. με θέμα: «Οργάνωση και Λειτουργία 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ για το σχολικό έτος 2012-2013» 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 29206/Γ7/01-03-13 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., Διεύθυνσης ΣΕΠΕΔ, 

Τμήματος Ε΄ Πρόσθετης Διδακτικής Στήριξης & Ενισχυτικής Διδασκαλίας με θέμα: 

«ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ» 

4. Το με αριθμ. εμπ. πρωτ. 77/04-02-13 έγγραφό μας με θέμα: «ΕΝΑΡΞΗ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2012-2013- ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΟΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΔ» 

5. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας: 36/05-

02-13 Ανατολικής Θεσσαλονίκης, 15/05-02-13 Δυτικής Θεσσαλονίκης, 881/05-02-13 και 

ανακοινοποίηση 881/05-03-13 Ημαθίας, 12/04-02-13 Πέλλας, 1380/05-02-13 Πιερίας, 

Φ.Ε.Π.20/04-02-13 Σερρών, Φ.9/77/04-02-13 Κιλκίς και Ε.Π. 215/04-02-13 Χαλκιδικής 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 90/05-02-13 έγγραφό μας με θέμα: «ΕΝΑΡΞΗ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2012-2013- ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΟΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΔ» 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. (Α.Δ.Α. ΒΕΦΙ9-Η4Ε) με θέμα: 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Παυλίδου Νικολέτα 

Τηλέφωνο: 2310474838  

Φαξ: 2310474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔΓ9-7ΕΨ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Ενισχυτικής Διδασκαλίας (Σ.Κ.Ε.Δ.), ανά Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας, ως ακολούθως:  

 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΝΤΡΙΑΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  FAX 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1 30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗ 1 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2310514114 2310500244 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2 26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 17-19 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2310284400 2310284400 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
3 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΥ ΝΤΗΛ 24 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2310278930 2310278930 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ 28 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2310207353 2310207353 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ  ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ 59  ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2310923916 2310923916 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6 31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΝΤΙΣΟΝ 1  ΑΡΤΑΚΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  2310835515 2310835515 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ  ΠΑΠΑΦΗ 130Α  ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2310941673 2310941673 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 95  ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2310929343 2310929343 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ  ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 204  ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2310906600 2310906610 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ  ΣΤΡ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 53  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2310308445 2310302996 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ  ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ  ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 
2310322232  
2310322338 

2310322338 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 93  
ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2310411534 
2310411211 

2310411534 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
13 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  ΠΑΤΜΟΥ 13  ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310426480 2310426480 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  ΧΗΛΗΣ 12  ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2310415882 2310415882 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  ΕΦΕΣΣΟΥ 3  ΤΣΙΛΙΓΓΑΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 2310439365 2310439365 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  ΘΕΡΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310461733 2310465037 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

17 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  Ν. ΡΥΣΙΟΥ  ΤΣΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  2310465620 2310486218 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 20  ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2392031335 2392032034 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ  ΤΡΙΛΟΦΟΣ ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2392062500 2392063737 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ  ΠΗΓΑΣΟΥ 6  
ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

2392028477 2392028477 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2396022568 2396022935 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

22 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  ΕΠΑΝΟΜΗ ΑΓΓΕΛΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2392041220 2392044882 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2310359281 
2310359507 

2310359507 

              

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ Θ.ΚΑΡΑΚΟΛΗ 50, ΣΟΧΟΣ -57002 ΦΙΡΙΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2395022250 2395022250 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ - 57021 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2397023923 2397021785 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 

 

3 Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑ - 57002 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2395041325 2395041325 

ΑΔΑ: ΒΕΔΓ9-7ΕΨ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 3 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΝΤΡΙΑΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  FAX 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ - 57012 ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2393031223 2393031124 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ ΝΕΑ ΜΑΔΥΤΟΣ - 57014 ΝΤΑΓΛΗ ΕΛΕΝΗ 2397041207 2397041207 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6 Γ/ΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΠΡΟΦΗΤΗΣ - 57200 ΜΥΛΩΝΑ ΖΩΗ 2393051260 2393051260 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 3ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΤΡ. ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ - 56700 ΜΟΥΤΣΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2310614082 2310614082 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΛΕΩΦ. ΣΤΡΑΤΟΥ 129 - 56429 ΣΟΛΤΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2310663963 2310663963 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 3ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΚΑΡΑΤΑΣΣΟΥ (ΠΕΡ. ΔΑΚ) - 56533 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2310652011 2310587329 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΓΛΗΝΟΥ 13 - 56626 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2310203027 2130203243 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 Γ/ΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ ΛΥΜΠΕΡΗ ΠΑΥΛΙΔΑΚΗ - 57011 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2310719719 2310719719 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
12 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑ - 57300 ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2310792216 2310792253 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
13 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΑΔΕΝΔΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 57007 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2391031494 2391031494 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΑ - 57100 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ 2391051247 2391051245 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
15 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Λ. ΑΘΗΝΩΝ 25Γ - 57003 ΤΟΛΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2310701366 2310701323 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
16 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9, ΔΙΑΒΑΤΑ - 57008 ΓΑΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2310781804 2310781804 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
17 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2 -56334 ΕΡΚΟΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310761800 2310761800 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
18 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2 - 56224 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 2310764026 2310764026 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
19 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 26 - 56431 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2310607515 2310607515 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΟΥΤΡΩΝ 57 ΛΑΓΚΑΔΑΣ - 57200 ΑΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2394022537 2394022537 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 2ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΟΔ. ΕΛΥΤΗ 19 - 57013 ΘΥΜΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310695106 2310692173 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

22 3ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΗΡΩΩΝ 1 - 57013 ΚΑΡΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2310699639 2310699639 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
23 Γ/ΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40, ΔΡΥΜΟΣ - 

54500 
ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2394031302 2394032802 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

24 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 54 - 56121 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ 2310731300 2310731300 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
25 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ 52 - 56121 ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2310737590 2310724347 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
26 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Ν.ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 33 - 56122 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 2310732923 2310732923 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
27 Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Π. Π. ΓΕΡΜΑΝΟΥ 1 - 56429 

ΚΑΡΟΥΛΗ-ΠΑΡΔΑΛΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
2310681695 2310685324 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
28 2ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 42 - 56430 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ 2310667513 2310667513 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
29 4ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΑΝΙ ΓΡΑΒΙΑΣ 4 - 56431 ΜΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2310641200 2310602458 

              

ΔΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
1 3o Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κ. 2331024782 2331075191 

ΔΔΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
2 2ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ 2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Ι. 2331027150 2331027181 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

3 Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ ΜΕΛΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑΣ ΞΕΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡ. 2331081503 2331081290 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΡΙΖΩΜΑΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΠΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2331096333 2331096333 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΤΙΜΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 14 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ Ι. 2332022351 2331021355 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6 Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ ΚΟΠΑΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΧΑΛΚΙΑΣ ΚΩΝ. 2332041366 2332041181 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

7 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 2 ΜΠΟΓΔΑΜΠΕΙΔΗΣ Ε. 2333023455 2333023455 

ΑΔΑ: ΒΕΔΓ9-7ΕΨ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 4 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΝΤΡΙΑΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  FAX 

ΔΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 Γ/ΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ ΠΛΑΤΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2333063268 2333063268 

              

ΠΕΛΛΑΣ 1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1 58100 ΤΣΕΡΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2382023890 2382081419 

ΠΕΛΛΑΣ 2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ  ΕΓΝΑΤΙΑΣ 89 58200 ΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2381024285 2381024285 

ΠΕΛΛΑΣ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 42 58200 ΚΟΥΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2381089354 2381082343 

ΠΕΛΛΑΣ 4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 5 ΑΡΙΔΑΙΑ 58400 ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2384021277 2384024923 

ΠΕΛΛΑΣ 5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ ΑΡΝΙΣΣΑ 58002 ΤΑΠΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2381031353 2381052003 

ΠΕΛΛΑΣ 6 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Β. ΠΑΥΛΟΥ 3 58300 ΠΡΑΣΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2382062735 2382062735 

ΠΕΛΛΑΣ 7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ ΦΟΥΣΤΑΝΗ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 58004 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2384062255 2384062590 

              

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2 - ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΤΣΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2351023032 2351079054 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 2 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 34 - ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2351026361 2351026361 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 3 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 19ης ΜΑΪΟΥ 1 - ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΙΟΥΠΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2351036000 2351036000 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 4 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 34- ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2351034112 2351034112 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 1 - ΑΙΓΙΝΙΟ ΠΙΕΡΙΑΣ ΓΚΑΙΤΑΤΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2353022313 2353022313 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΜΗΛΕΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Κ. ΜΗΛΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2351082059 2351081255 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 7 Γ/ΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΔΙΟΥ 29 -  ΛΙΤΟΧΩΡΟ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΥΡΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2352081230 2352081230 

              

ΚΙΛΚΙΣ 1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ  ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  2343092217 2343092207 

ΚΙΛΚΙΣ 2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2, ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ  
ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  2343031559 2343032865 

ΚΙΛΚΙΣ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ  
1ος ΛΟΧΟΣ ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ, 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ  ΖΙΕΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  2343041229 2343041229 

ΚΙΛΚΙΣ 4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ  Ν. ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΩΝΟΡΑ  2341094002 2341094002 

              

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  ΛΕΩΝΙΔΑ  ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ  2321022506 2321098245 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 2 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  ΔΑΓΚΛΗ & ΣΙΝΩΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ  2321035141 2321035461 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΥΜ  2325022288 2325028191 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ NEA ZIXNH ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  2324022030 2324022030 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 5 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ ΝΈΟ ΣΟΥΛΙ ΜΑΡΙΑ ΣΙΟΜΠΟΤΗ 2321091563 2321091563 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ 2322022220 2322020152 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΣΕΡΡΩΝ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 13 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΓΑΛΛΟΣ  2324071315 2324071409 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 8 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ ΑΝ.ΠΑΛΛΑΤΙΔΗ 6 ΣΥΜΕΩΝ ΡΑΠΤΗΣ 2323022239 2323028155 

              

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ ΣΥΚΙΑ ΤΚ 63072 ΛΙΟΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2375041228 2375042063 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΛΑΟΣ ΤΚ 63078 ΣΜΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2375031309 2375032056 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ ΤΚ 63100 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2371022354 2371021331 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ ΤΚ 63200 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2373022256 2373022256 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΤΚ 63077 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2374022236 2374022236 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ ΤΚ 63074 ΚΥΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2372022220 2372022220 

 
 Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΒΕΔΓ9-7ΕΨ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 5 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. ΥΠΑΙΘΠΑ, Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης, Δ/νση ΣΕΠΕΔ, Τμ. Ε’ 

Π.Δ.Σ. & Ε.Δ. 

2. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Σχολικές Μονάδες οριζόμενες ως Σ.Κ.Ε.Δ. (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
4. Ενδιαφερόμενους (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

5. Φ. Αρχείου 

ΑΔΑ: ΒΕΔΓ9-7ΕΨ


